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فال روزانه یکشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. قدر داشتههایتان را ندارید و همیشه از زندگی گله میکنید. ادامه این رویکرد به صلاح شما
نیست. در سال تولدتان بیشتر از همیشه به فکر افزایش مهارتهای خود باشید. به هر اندازه که توانمندیهای شما افزایش پیدا کند، به همان اندازه
داراییهایتان افزایش مییابد و موفقتر خواهید شد. تیر ماه زمان حساسی برای شماست. در این ماه بیماری در کمین شما نشسته. به صلاحتان است که
بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود باشید و کاری نکنید که ضعف و بیماری شما را به دنبال داشته باشید. به اَمرداد که رسیدید یکی از آشنایان به
کمکتان نیاز پیدا میکند. هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید. شهریور امسال سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و پولی به
دستتان میرسد. این پول را به زخمهای زندگی بزنید و هزینههایتان را پوشش دهید. آذر امسال سر شما خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا
میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. به اسفند که رسیدید، رونقی در زندگیتان حاصل
خواهد شد. این فرصت را مغتنم بدانید و دامنه موفقیتهایتان را گسترش دهید. به فروردین سال آینده که رسیدید با افراد جدیدی آشنا میشوید. این
آشنایی را به رفاقتی بلندمدت تبدیل کنید و تجربههای این افراد را در زندگی به کار ببندید. اردیبهشت سالی که از راه میرسد تغییر مهمی در زندگیتان
ایجاد خواهید شد. با این تغییر کنار بیایید و به فکر شکار موقعیتهای جدید و سودآور باشید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش

به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

امروز از خواب که بلند شدهاید، احساس میکنید کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک
بگیرید و روز را با شادی و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. مدتها پیش اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این
اتفاق میگذرد، هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی ادامه پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشتهها گذشتهست. میان شما
و فردی مشاجرهای در میگیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونهای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به
دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه میکنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید
پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. کارهای زیادی در منزل دارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده به کمکتان میآیند و کارها
سریعتر از چیزی که انتظارش را دارید به پایان خواهد رسید. مدتی است که سری به دوستان قدیمی نزدهاید و حسابی دلتنگشان هستید، امروز زمان
مناسبی است تا با رفقای قدیمی دیداری تازه کنید و خاطرههای خوش گذشته را زنده نمایید. همسر یا عشق زندگیتان روز خوبی را آغاز نکرده و امروز

حسابی بهانه میگیرد.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

امروز فرصتی فراهم میشود تا کار مهمی که مدتها به فکر انجام آن هستید را آغاز کنید. یکی از نزدیکان نیازمند کمک مالی شما است، اما احتمال دارد
که با کمک به ایشان گرفتاریهای مالیان افزایش پیدا کند. فکر ناراحتکنندهای شما را آزار میدهد، این ناراحتی را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و با
آنها درددل کنید. دوستان و آشنایان به منزل شما میآیند و لحظههای شادی را سپری خواهید کرد. اگر به فکر سلامت وجود نازنین خود هستید،
عادتهای ناپسند را کنار بگذارید و سبکزندگیتان را تغییر دهید. متوجه میشوید که همسر یا عشقزندگیتان امروز اصلا حوصله شما را ندارد و از هر
فرصتی برای فرار از شما بهره میگیرد، اجازه ندهید این رفتار زمینه ناراحتی و دلخوری شما را فراهم کند چرا که پس از گذشت مدتی عشقزندگیتان

حوصله بیشتری پیدا میکند و در عشق و مهرورزی به شما چیزی کم نخواهد گذاشت.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

انسان منفیبافی هستید و زندگی را همیشه با عینک بدبینی تماشا میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه افسردگی شما را فراهم میکند، بلکه به
مانعی برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر تبدیل خواهد شد. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه
نمیچرخد، بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پسانداز و صرفهجویی در پیش بگیرید. یکی از
دوستان که علاقه زیادی به شما دارد امروز هدیهای برای شما گرفته و قصد دارد تا با تقدیم این هدیه، دوستی خود را به شما ثابت کند. قدر این دوست
را بدانید و در اولین فرصت به فکر جبران این محبت باشید. یکی از آشنایان یا اطرافیان شما در آتش عشق میسوزد و به محبوبی دل باخته است،
اجازه ندهید این فرد بیشتر از این در آتش عشق بسوزد و به ایشان کمک کنید تا به محبوبش برسد و عشقی جاودان و ماندگار را تجربه نماید. روحیه
انساندوستی دارید و همیشه به فکر کمک به دیگران هستید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید محبتهای شما بدون پاسخ باقی نمیماند.



دستی در هنر یا نویسندگی دارید، اما همیشه استعداد خود را نادیدهگرفتهاید و شرایطی برای هنرنمایی پیدا نکردهاید، امروز زمان مناسبی است که این
رویکرد را تغییر دهید و هنرهای خود را به رخ اطرافیان بکشید.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

روحیهای خندهرو و بشاش دارید، این روحیه امروز به شما کمک میکند تا گرهای از مشکلات خود را باز کنید. از این شرایط درس بگیرید و درآینده به
دنیا بخندید تا دنیا هم به شما لبخند بزند. تفریح و سرگرمی بیشازحد را کنار بگذارید و بیشتر به فکر کار و موفقیت باشید. به خاطر داشته باشید که راه
پیشرفت و موفقیت از میان برنامهریزی و پشتکار میگذرد. احترام بیشتری به پدر و مادر و بزرگان فامیل بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان امروز حسابی
ناراحت و عصبانی است. در چنین شرایطی بهتر است که از ایشان دوری کنید و اجازه دهید آبها از آسیاب بیافتد و ناراحتی عشق زندگیتان برطرف
شود. فرصتی از روز را به پیادهروی و تفکر اختصاص دهید. کارها را با عجله انجام ندهید و به خاطر داشته باشید که راه موفقیت از میان آرامش و تمرکز
میگذرد. مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید این مشاجره زمینه دلخوری بین شما و این فرد را فراهم کند. به هر
قیمتی که شده دلخوری را از دل این فرد بیرون آورید و رفتاری دوستانه در پیش بگیرید. از بودن در تنهایی لذت میبرید، امروز روز شماست چرا که

فرصتی پیدا میکنید تا در گوشهای بنشینید و حسابی با خودتان خلوت کنید.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

روحیهای منفیباف دارید و از زمین و زمان گله میکنید، قبل از اینکه این روحیه کار دستتان بدهد، مثبتگرایی را در زندگی در پیش بگیرید و افکار
منفی را دور بریزید. با شرکت در کارهای خیر و انساندوستانه به لحاظ روحی به آرامش برسید. امروز فردی که علاقه خاصی به شما دارد پیشنهادی را
برای افزایش درآمد مطرح میکند، این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای آن، شرایط مالی شما را بهبود میدهد. تواناییهای
خود را باور ندارید و همیشه خودتان را دستکم میگیرید، این وضعیت نه تنها شما را از همقطارانتان عقب انداخته، بلکه زمینه افسردگی و ناراحتیتان
فراهم کردهاست. در نتیجه اصلا به صلاح نیست که این رویکرد را ادامه دهید و امروز فکری به حال این شرایط بردارید و با خودباوری و اعتمادبهنفس،
دستاوردهای بیشتری را از آن خود کنید. توقعهای بیجایی از عشق زندگیتان نداشته باشید. در غیر این صورت ادامه این رفتار چیزی به غیر از
دلخوریهای بیشتر برای همسر یا عشق زندگیتان به دنبال ندارد. مشکلی در انجام کارهای روزانه پیش نمیآید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا به

تفریحات موردعلاقهتان برسید. کارهای مهم و ضروری امروز را حتماً انجام دهید و سهلانگاری نکنید.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

مدتی است که در بستر بیماری افتادهاید و حالوروز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمیکند و در طول چند
روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. روز خوبی را به لحاظ مالی در پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالاً از اعضای خانواده مادری شماست،
زمینهای برای افزایش درآمدتان فراهم میکند. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و در کنار افزایش درآمد، رابطه خود را با این فرد تقویت کنید.
اعضای خانواده امروز توقعهای زیادی از شما دارند. اجازه ندهید این رویکرد ادامه پیدا کرد و در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و از آنها
درخواست نمایید توقعهای بیجا را کنار بگذارند. اهل رقابت هستید و در برابر مشکلات کوتاه نمیآیید. به کمک این روحیه گرههایی که در زندگی شما
ایجاد میشود را باز کنید و به اطرافیان ثابت نمایید که چند مرده حلاج هستید. همسر یا عشق زندگیتان خودش را به آب و آتش میزند تا رفاه و
رضایت شما را فراهم کند. تلاش ایشان را قدر بنهید و در اولین فرصت به عشق زندگیتان ثابت نمایید که شما نیز هیچ تلاشی را برای ایشان فروگذار

نخواهید کرد. خبر غیرمنتظره و جالبی به دست شما میرسد و حسابی تعجب خواهید کرد.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

خودخواهی را کنار بگذارید با شرکت در کارهای خیر و انساندوستانه به اطرافیان ثابت کنید که به فکر دیگران هستید. اهل ولخرجی و خریدهای
غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید، امروز به اهمیت
پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل
خواهید کرد. انسان مهربانی هستید و همیشه به کمک به دیگران فکر میکنید، اما در این کار زیادهروی میکنید و گاهی اوقات بهرغم اینکه اطرافیان
نیازی به کمک شما ندارند به اصرار میخواهید به آنها کمک کنید. این وضعیت باعث شده تا اطرافیان به این فکر باشند که شما به جای کمک، قصد
فضولی در زندگی آنها را دارید. ادامه این رویکرد اصلا به صلاح نیست و در اولین فرصت این اخلاق را کنار بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان برنامههای
زیادی برای شما تدارک دیده تا ثابت کند که از همیشه بیشتر شما را دوست دارد. امروز فردی که علاقه چندانی به وی ندارید سر راه شما قرار میگیرد و

مجبور میشوید وقت زیادی را با ایشان سپری کنید.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین آبان



بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهلانگاری در آینده شما را دوباره
راهی بستر بیماری کند. مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد میبرد و برای افزایش درآمد به فکر راههای کارآمد و درست باشید. اعضای خانواده از
ولخرجیهای شما به تنگآمدهاند و ادامه این وضعیت به نفع شما نیست. از امروز ولخرجی را کنار بگذارید و با پسانداز و صرفهجویی، شرایط مالی
خود را تقویت کنید. امروز با دلبری زیبا و پریچهره آشنا میشوید. این آشنایی عشقی آتشین را در دل شما روشن خواهد کرد. اجازه ندهید شعلههای
این عشق خاموش شود و به خاطر داشته باشید که با عشقی ماندگار طرف هستید. فرصتی پیدا میکنید تا کمی با خودتان خلوت نمایید و با انجام
کارهای مذهبی یا مراقبه، به آرامش برسید. احساس میکنید همسر یا عشق زندگیتان قدر زحمتهای شما را نمیداند، اما امروز اوضاع تغییر میکند و

عشق زندگیتان با انجام کاری محبتآمیز به شما ثابت میکند که از جان و دل دوستتان دارد و قدر زحمتهایی که برای ایشان کشیدهاید را میداند.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

کارهای زیادی در پیشرو دارید، اما امروز زمان خوبی برای سختکار کردن نیست و بهتر است به جای اینکه خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان
استراحت بدهید و زودتر از همیشه کارها را تعطیل نمایید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه
حسابهای بانکیتان خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. روحیهای مسئولیتپذیر دارید و برای
سلامتی و رفاه اعضای خانواده خودتان را به آب و آتش میزنید، این روحیه را حفظ کنید و مطمئن باشید زحمتهای شما از دید اهل منزل پنهان
نمیماند. فرصتی برای رسیدگی به کارهای موردعلاقهتان پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با انجام کارهای دلخواه، به آرامش
برسید. همسر یا عشق زندگیتان توقعهای زیادی از شما دارد و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را فراهم کردهاست، در نتیجه در اولین فرصت با

عشقزندگیتان صحبت کنید و از ایشان درخواست نمایید که انتظارات خود را در حد توان شما پایین بیاورد.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین دی

احتمال سرقت یکی از اموال با ارزش شما وجود دارد. به نفع شماست که چشم از مال و اموال خود برندارید. دوستان و آشنایان به شما سر میزنند و
لحظههای شادی را در کنار اطرافیان سپری خواهید کرد. به لطف این شرایط حسابی روحیه بگیرید و انرژی لازم را برای کارهای دشوار آتی بدست آورید.
عشقی ناب و فراموش نشدنی را تجربه خواهید کرد. از این وضعیت نهایت استفاده را ببرید و حسابی عاشقی کنید. امروز اتفاق مهمی در زندگی شما
میفتد و درس بزرگی میگیرید. این اتفاق را به یاد داشته باشید و تجربههای ارزشمندی به کولهبار زندگیتان اضافه کنید. در میان برنامه کاری شلوغی که
دارید، فرصتی پیدا میکنید تا در کنار اعضای خانواده بنشینید و به حرفهایشان گوش فرا دهید. این فرصت را مغتنم بدانید و به اهل منزل ثابت کنید

که از همصحبتی با آنها نهایت لذت را میبرید. اوضاع بر وفق مراد شما خواهد بود، اگر عجله را کنار بگذارید و سهلانگاری نکنید.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

امروز علائم بهبودی بیماری مزمنی که به آن گرفتار هستید را مشاهده خواهید کرد. این وضعیت ادامه پیدا میکند و در چند روز آینده سلامت کامل
خود را بدست میآورید. با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و داراییهای خود
را دوچندان کنید. کالای گرانبهایی که مدتها است به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه
دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. بر این باور هستید که همسر یا عشق زندگیتان شما را عاشقانه دوست دارد، اما آتش محبت عشق زندگیتان به شما از
چیزی که فکرش را میکنید بیشتر است و امروز اتفاقی خواهد افتاد و این اتفاق باعث میشود تا به محبت عمیق و بیپایان عشقزندگیتان پی ببرید.
ممکن است میان شما و یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار سوءتفاهمی ایجاد شود. اجازه ندهید این سوءتفاهم بالا بگیرید و به هر قیمتی که
شده به صلح و صفا برسید. مشاجرههای جزئی که میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد را جدی نگیرید و این مشاجرهها را نمک زندگی قلمداد کنید.

سرتان را به انجام کارهای غیر ضروری بند نکنید و اجازه ندهید روزتان با تنبلی به پایان برسد.

فال روزانه zwj&۱۲; تیر ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

با مشکلی روبهرو هستید که راه حلی برای آن پیدا نمیکنید. اجازه ندهید این مشکل شما را از پا دربیاورد و برای حل آن از دوستان و آشنایان کمک
بگیرید. نگرانیهای خود را با اطرافیان درمیان نمیگذارید. قبل از اینکه این روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کند، با فردی که سنگصبور شماست،
درددل کنید و بار غصههای خود را زمین بگذارید. انتظار دارید پولی به دست شما برسد، اما این اتفاق نمیافتد و وضعیت مالی خوبی را تجربه نمیکنید.
از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر از همیشه مواظب دخلوخرجتان باشید. وقت فراغت زیادی در پیشرو دارید، اما نمیتوانید از این اوقات
به بهترین نحو استفاده کنید. قبل از اینکه رابطه شما و همسر یا عشق زندگیتان از چیزی که هست، سردتر شود، فکری به حال گرمای رابطه خود بردارید.
حوصله ندارید و میخواهید تنها باشید. به یاد داشته باشید که تنهایی دردی از شما دوا نمیکند. به جای اینکه زانوی غم به بغل بگیرید، با فردی که

سنگصبور شماست صحبت میکنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید.


